

znak: DAGZ.261.1.5.2017

Warszawa, dnia 19.05.2017 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 3 samochodów osobowych 5 miejscowych, zakup samochodu osobowego 9 miejscowego**

Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Warszawie, wpłynęły w dniu 18.05.2017 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do Zakresu B. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Czy zostaną dopuszczone do przetargu samochody bez następującego wyposażenia:

- czujniki parkowania z przodu

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Specyfikację w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Czy zostaną dopuszczone do przetargu samochody bez następującego wyposażenia:

- elektryka składania i podgrzewania lusterek zewnętrznych (elektryka sterowania oraz barwa w kolorze nadwozia pozostaje bez zmian)

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Specyfikację w powyższym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- w załączniku nr 1B do Specyfikacji „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OŚWIADCZENIE W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 5 MIEJSCOWYCH” w tabeli pkt 11 tiret 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

NACZELNIK
Wydział Administracyjno-Gospodarczy

Hubert Szalak

11	Wyposażenie	<ul style="list-style-type: none"> - elektrycznie sterowane szyby boczne przód i tył - elektrycznie sterowane, lusterka zewnętrzne w kolorze nadwozia - wspomaganie parkowania – minimum czujniki tył - radio samochodowe z odtwarzaczem CD/MP3, łączność w systemie bluetooth + minimum 6 głośników - wycieraczka szyby tylnej - opony letnie na felgach fabrycznych ze stopów lekkich, minimum 16" - koło zapasowe dojazdowe - dodatkowy komplet kół zimowych na felgach stalowych z fabrycznymi kołpakami ochronnymi - dywaniki welurowe lub gumowe przestrzeni pasażerskiej, przód i tył - roleta zasłaniająca przestrzeń bagażową 	TAK/NIE*
----	-------------	--	----------

Przewodniczący Komisji
 Miłosz Anczakowski